Mikronjesia

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve ittt Feridna
Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 8,617,683
» te ardhura nga shitje malli 6,117,683 5,163,938
> 2,500,000
>
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 8,444,886 4,962,140
1 |Shpenzime per materiale 6,877,911 4,382,435
» Inventar ne celje 3,878,009 3,115,000
»  Shpenzimet per mallrat e prodhuara 5,502,186 5,145,444
» Inventari ne fund te vitit 2,502,284 3,878,009
2 |Shpenzime personeli 910,800 299,245
» Pagat 792,000 67,066
»  Siguracion 118,800 232,179
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 |Te tjera 656,175 280,460
»  Energji uji,fax,telefon,internet
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti 475,200 180,000
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake 95,635 15,120
» Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tjera 85,340 85,340
» Amballazh ne blerje
» Amballazh gjendje
‘5 Shpenzime financiare
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 8,088 7,658
B
>
A |Fitimi para tatimeve 172,797 201,798
>
6 |Tatimi mbi fitimin 25,920 30,269
: B |Fitimi pas tatimit | 146,877 171,529
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